
Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 250 ALEJANDRO VENEGAS 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 18 22 22 25 22 38 391

2 991 JUAN BONILLA 22 16 20 22 22 22 22 22 22 22 20 22 22 25 25 25 22 25 36 362

3 72 MATHIAS PERAZA X 22 22 18 20 20 20 18 20 18 18 20 X 20 18 20 20 20 0 314

4 47 FAURICIO RIOS 18 20 18 20 16 18 18 20 18 20 22 18 25 22 20 18 18 X 16 313

5 298 LUCAS CROCI 20 18 16 16 18 16 16 16 16 16 16 16 18 16 16 16 16 18 32 268

6 712 CALEB CHAVES 16 15 15 15 15 X 15 15 15 15 X X 16 15 15 15 15 16 0 228

7 104 MATEO ZUMBADO X X X X X 14 14 14 X 14 15 15 15 14 X X X 15 0 130

8 102 MATIAS WU 15 14 X X X 13 X X X X X X X X X X X X 0 42

9 70 JOSETH COREA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

10 168 JAKE GOMEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

11 322 DARIO VARGAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

12 12 MATHIAS MORA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

LA TORRE LA OLLA

Nombre
penas

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

JUNIOR COOPEVICTORIA AFRICA
ELIMINACION

LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 53 JACK DAVILA 22 25 20 14 25 25 25 25 22 22 20 22 22 25 22 22 20 18 32 364

2 500 MATHIAS ARTAVIA X X 22 22 18 18 22 22 25 20 25 16 25 18 16 25 25 25 0 344

3 316 CARLOS UREÑA 20 22 18 15 X 20 20 16 20 25 22 25 20 22 18 20 22 16 15 326

4 23 ALBERTO ANTILLON 18 18 16 16 16 16 16 20 18 18 16 18 X 16 20 18 16 22 16 282

5 27 PABLO MORENO 15 15 X 20 20 15 15 18 16 16 15 20 16 15 15 16 18 20 15 270

6 36 ALEJANDRO PISKULICH 25 20 25 25 22 22 18 X X X 18 X 18 20 25 X X X 0 238

7 993 EMERSON BONILLA X X 12 10 13 11 10 11 X X 12 13 15 14 13 14 15 15 0 178

8 114 ANDRES LEE WU 11 12 15 11 15 13 13 14 15 15 X X X X X X X X 0 134

9 54 DOMINICK VEGA 13 11 14 13 14 14 12 13 X X 13 15 X X X X X X 0 132

10 17 DAVID AGUILAR 9 10 13 12 X 12 X X 14 14 X X X X X X X X 0 84

11 88 DIEGO ARDILES 10 13 X X X X 14 15 X X X X X X 14 15 X X 0 81

12 157 SAMUEL VILLEGAS 12 9 X X X X X X X X 14 14 X X X X X X 0 49

13 110 LUIS GONZALEZ 14 16 X 18 X X X X X X X X X X X X X X 0 48

14 223 AARON JARA 16 14 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 30

15 328 PAUL ORANTES X X X X X X 11 12 X X X X X X X X X X 0 23

16 243 BRUCE GOMEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

17 260 JEREMY MORENO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

18 37 DANIELA GARRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

19 44 MATHIAS ESPELETA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

20 88 DIEGO ARDILES X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

21 109 JOSE NAVARRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

22 266 ROBERTSON ALVAREZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 25 ANTONIO ANTILLON 25 25 25 25 25 25 25 25 X 25 25 25 25 22 22 25 25 25 22 397

2 711 JULIAN CRUZ 20 22 22 22 22 22 22 22 25 22 22 22 22 25 25 16 18 22 34 359

3 189 YAEL MARIN 22 18 13 20 20 20 20 16 16 15 18 15 18 20 16 22 22 20 28 303

4 322 DARIO VARGAS 16 20 18 9 15 18 18 X 22 20 16 16 16 16 18 18 20 18 9 285

5 187 ISAAC PORTILLA 18 16 20 18 18 16 16 15 15 18 13 18 X X X X 13 16 0 230

6 718 MARIA BEJARANO 11 12 15 16 16 15 11 13 13 13 12 13 15 15 15 15 15 13 22 226

7 250 ALEJANDRO VENEGAS 13 14 16 14 10 14 13 20 18 16 15 9 9 10 11 13 14 7 16 220

8 4 ANDRES CARMONA 12 10 12 15 14 12 14 12 10 12 14 14 14 14 12 11 16 11 20 209

9 198 JULIETA CROCI 15 13 14 13 12 13 15 14 14 11 X X 10 11 10 12 10 14 0 201

10 120 MATIAS RODRIGUEZ X X X X X X X 18 20 14 20 20 20 18 20 20 X X 0 170

11 29 CESAR COREA 14 15 11 11 13 11 12 9 X X X X 12 9 14 14 12 12 0 169

12 991 JUAN BONILLA 9 9 10 10 11 9 10 10 12 10 9 11 11 12 13 10 11 9 18 168

13 138 TOMAS HERRERA 10 11 X 12 X 10 9 11 11 9 10 12 13 13 9 7 7 8 0 162

14 109 JOSE NAVARRO X X X X X X 8 8 9 7 X X 8 8 7 8 9 10 0 82

15 992 SEBASTIAN VARGAS X X X X X X X X 8 8 11 10 X X 8 9 8 15 0 77

16 72 MATIAS PERAZA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

17 105 ANALUCIA BARRANTES X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

18 47 FAURICIO RIOS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

19 61 TOMAS GARRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

LA OLLA
ELIMINACION

LA OLLA
penas

Nombre

penas

50CC B COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA
ELIMINACION

Nombre

50CC A COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA COOPEVICTORIA LA TORRE

LA TORRE

LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 92 ABRAHAM ALFARO 20 25 22 25 20 22 25 25 25 25 20 18 22 25 25 22 25 20 38 373

2 115 SEBASTIAN ARIAS 22 22 25 22 25 25 20 22 22 20 25 25 25 20 20 20 20 25 40 365

3 79 FABIAN RICHMOND 25 20 20 20 14 20 22 20 20 22 22 22 20 22 22 25 22 22 34 346

4 555 ISSAC ASTUA 18 18 18 18 22 18 18 18 18 18 X X 18 18 18 16 18 18 0 290

5 999 ALEJANDRO FERRARO 16 16 16 16 18 16 14 16 15 16 18 20 16 16 16 18 16 16 29 266

6 35 OLVER SALAZAR 14 14 15 14 16 X 15 14 15 14 16 16 15 15 15 15 15 14 14 238

7 199 KENDALL ARAYA 15 15 14 15 15 15 16 15 16 15 X X X X X X 14 15 0 180

8 43 ROBERTO MADRIGAL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

9 131 JEREMIAH OLIVEROS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

10 268 JOHN BROWN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

11 270 NAHOMY ALVARADO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 158 JOSE TENCIO 25 25 25 25 25 25 25 22 25 25 25 25 25 25 22 25 25 25 44 400

2 103 SEBASTIAN CHAVES 13 22 X 20 13 22 18 25 20 22 13 22 22 20 25 22 15 16 13 317

3 119 LUIS BERROCAL 20 20 22 18 22 20 20 18 18 20 18 13 16 16 15 18 22 20 28 308

4 83 DANIEL TORRES 22 15 12 22 15 13 11 12 16 18 22 20 20 22 16 20 20 22 23 295

5 132 EDDY COREA 15 14 18 14 12 16 16 15 13 13 X X 13 12 20 16 18 18 0 243

6 344 FELIPE VALVERDE 11 11 20 16 20 18 12 16 14 16 16 16 10 15 X X 16 13 0 240

7 85 JOEL BAPTISTA 18 16 16 12 16 15 15 11 12 12 X X 15 14 18 13 X 12 0 215

8 208 IAN ABARCA X X 15 10 14 14 13 14 10 11 14 15 12 10 11 11 12 9 0 195

9 266 ROBERTSON ALVAREZ 12 12 13 13 18 12 14 13 X X 15 14 X X 13 12 14 14 0 189

10 300 NICOLAS VALVERDE X 13 14 11 10 11 10 10 X X 12 12 14 11 X X 11 11 0 150

11 316 CARLOS UREÑA X X X X X X X X 22 15 20 18 18 18 X 14 X X 0 125

12 44 MATIAS ESPELETA 16 10 X 15 X X X X X X X X 11 13 14 15 13 15 0 122

13 515 EMILIO RUBI X X X X X X X X 11 10 X X X 9 12 10 10 10 0 72

14 78 GAEL SANCHEZ 10 9 X 9 11 10 X X X X X X 9 8 X X X X 0 66

15 66 ANDRE FISCHEL 9 8 X X X X 9 9 X X 11 11 X X X X X X 0 57

16 149 GIANLUCA NICOSIA X X X X X X 22 20 X X X X X X X X X X 0 42

17 223 AARON JARA 14 18 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 32

18 107 JEREMIAH OLIVEROS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

19 17 DAVID AGUILAR X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

20 88 DIEGO ARDILES X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

21 110 LUIS GONZALEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

22 249 JESUS VENEGAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0
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Posiciones Generales

LA OLLA
ELIMINACION

LA OLLA
penas

Nombre

penas

65CC B COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA
ELIMINACION

Nombre

65CC A COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA COOPEVICTORIA LA TORRE

LA TORRE

LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 220 JOSE UREÑA 25 25 25 18 25 25 22 22 25 22 18 18 22 25 22 X 22 20 18 363

2 122 JOE GARRO 22 22 20 25 22 22 18 20 18 20 20 20 18 20 25 25 25 25 36 351

3 424 ANTONIO CORDERO 20 X 22 22 20 18 20 18 16 16 X X 20 18 18 22 20 22 0 292

4 52 ERICK DAVILA 18 20 16 20 16 16 16 15 15 14 X X X X X X X X 0 166

5 107 MAURICIO RICHMOND X X X X X X X X X X 16 16 16 16 20 20 18 18 0 140

6 127 ALESSANDRI AGUILAR X X X X X X 25 25 20 18 25 25 X X X X X X 20 0 118

7 388 SEBASTIAN GUDIEL X X X X X X X X 22 25 22 22 25 22 X X X X 22 0 116

8 816 XAVIER MORICE 16 18 X X 15 X 15 X 13 13 X X X X X X X X 0 90

9 502 ALEXANDRO URRUTIA X X 18 X 18 20 X 16 X X X X X X X X X X 0 72

10 87 DONOVAN RAMIREZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

11 228 MARIA SABORIO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

12 410 STEVEN RAMMIREZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

13 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 20 JOSE RODRIGUEZ 25 25 25 25 25 25 25 25 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 47 375

2 142 ADRIAN JIMENEZ 20 22 22 20 20 20 20 20 14 15 X 22 20 16 20 20 22 22 14 321

3 156 JUAN VENEGAS X X 18 13 18 15 16 16 20 20 18 18 18 20 22 22 20 18 0 292

4 211 EMANUEL CAMPOS 22 20 20 22 22 22 18 18 25 13 22 20 22 22 X X X X 0 288

5 249 JESUS VENEGAS 18 18 16 9 15 16 15 15 16 22 20 15 16 18 18 16 15 20 24 274

6 270 NAHOMY ALVARADO 16 13 13 15 16 11 14 13 15 12 16 X X 15 15 18 13 15 0 230

7 461 JOSE FONSECA 14 14 X 16 X X 13 9 18 16 15 16 15 14 16 15 18 16 0 225

8 55 DYLAN ALPIZAR 11 10 9 6 9 X 9 11 X X X X 14 13 14 14 14 13 0 147

9 130 ALEJANDRO LOPEZ 10 9 X 7 8 9 8 8 X 11 14 14 X X 13 13 11 11 0 146

10 164 RICARDO ROJAS 8 16 14 14 14 18 12 14 X X X X X X X X 16 14 0 140

11 199 KENDALL ARAYA 9 11 10 10 10 10 10 12 14 15 X X X X X X 12 12 0 135

12 79 FABIAN RICHMOND 15 15 15 12 13 14 X X X 14 X X X X X X X X 0 98

13 268 JOHN BROWN 12 12 12 8 12 12 11 10 X X X X X X X X X X 0 89

14 115 SEBASTIAN ARIAS X X X 18 X X 22 22 X X X X X X X X X X 0 62

15 217 GABRIEL CASTRO X X 11 11 11 13 X X X X X X X X X X X X 0 46

16 158 JOSE TENCIO X X X X X X X X 13 18 X X X X X X X X 0 31

17 209 CRISTEL ARGUEDAS 13 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 13

18 131 JEREMIAH OLIVEROS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

19 248 LUIS MORA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

SUPER MINI B

penas

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE

LA OLLA LOS ALPINOS
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Posiciones Generales

ELIMINACION

ELIMINACION

RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA

Nombre

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA

LA OLLA
penas

Nombre

SUPER MINI A



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 228 MARIA SABORIO 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 25 22 25 25 25 22 25 25 44 372

2 58 MELISSA TENCIO 22 22 22 22 22 22 22 X 22 22 25 22 25 22 22 22 25 22 22 22 339

3 723 ANDREA CAMPOS 20 18 20 16 16 16 15 18 18 16 16 18 16 18 20 20 20 20 31 290

4 226 MARVIANA SALAZAR 18 16 16 18 20 20 20 22 20 20 18 16 15 16 15 16 16 18 30 290

5 270 NAHOMY ALVARADO 16 20 18 20 18 18 16 15 15 18 20 20 18 15 18 18 18 16 30 287

6 332 KAREN CARVAJAL 11 13 13 12 12 12 11 12 13 13 15 15 13 13 X X 13 13 0 204

7 247 PAMELA RAMIREZ 13 12 15 14 14 14 14 14 14 14 X X 14 14 X X X X 0 166

8 215 JENNY LOPEZ 14 15 X 15 15 15 X X X X X X X X X X 15 15 0 104

9 56 MARIA DUQUE X X 12 11 11 11 X X X X X X X X 16 15 14 14 0 104

10 6 MELISSA ALFARO 12 14 14 13 13 13 12 13 X X X X X X X X X X 0 104

11 550 PAULA BARRIENTOS X X X X X X 18 20 X X X X 20 20 X X X X 0 78

12 310 MARIA AREVALO X X X X X X 13 16 16 15 X X X X X X X X 0 60

13 307 CELISA QUESADA 10 11 11 10 10 X X X X X X X X X X X X X 0 52

14 209 KRISTEL ARGUEDAS 15 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 15

15 48 ALEXA CASTRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

16 67 ANAYENI SANCHEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

17 80 MARIA CARMONA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 77 MARISOL RIOS 25 25 X 25 25 20 22 25 25 25 20 X 25 25 22 22 22 25 0 378

2 713 NATASHA CESPEDES 22 22 25 22 22 25 25 22 22 22 25 25 22 22 25 25 25 22 44 376

3 253 MARCELA ARIAS X X 22 18 20 22 18 20 18 20 22 22 20 20 20 X 20 20 0 302

4 171 KAREN SANDOVAL 20 20 20 20 18 18 20 18 20 18 X X X X X X X X 0 192

5 26 ERICKA BANBASH X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

6 192 NANCY CASTRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA
penas

AFRICA LA COLORADA

Nombre

FEMENINO MASTER COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA

ELIMINACION

ELIMINACION
LA OLLA LOS ALPINOS

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

penas
FEMENINO OPEN LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA

Nombre

COOPEVICTORIA



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 76 DYLAN QUIROS 6 25 22 25 25 25 25 22 25 25 20 25 18 25 25 25 20 20 24 379

2 225 JUAN QUIROS X X 25 15 18 15 20 25 20 20 25 22 25 22 18 22 25 6 0 323

3 416 LUCAS LOBO X X 20 16 20 20 18 20 22 22 22 14 22 20 16 15 18 25 0 310

4 161 HORACIO GRANADOS 22 20 18 20 22 22 22 14 18 18 18 20 11 18 22 20 22 22 20 0 329

5 32 ANTONI MATA 25 8 13 10 15 16 13 15 16 15 16 18 16 15 20 16 16 18 18 263

6 333 ALLEN ARCE 12 X 12 7 7 10 11 10 1 9 11 10 14 13 13 X 14 16 0 170

7 323 JOSE MURILLO X X 10 12 12 12 12 16 13 13 14 13 13 14 15 X X X 0 169

8 69 CRISTIAN ARLEY 11 16 11 2 1 X 5 8 9 3 13 16 6 11 12 11 13 15 1 162

9 358 DARIO HERNANDEZ 14 15 14 8 X 13 16 6 15 1 X X X X 11 14 15 X 0 142

10 419 DENNIS GONZALEZ 20 22 15 18 16 18 14 9 X X X X X X X X X X 0 132

11 128 ALLAN UREÑA 15 12 X 11 13 11 X X 11 11 12 12 12 10 X X X X 0 130

12 98 RAUL CROCI 1 9 7 4 8 9 10 5 4 X 8 9 10 5 7 13 7 13 1 128

13 912 JULIO ABARCA X X X X X X X X 8 12 15 15 20 16 14 18 X X 0 118

14 18 MARIO ALVAREZ 1 2 X 3 4 4 X X 6 4 9 7 15 12 10 12 11 11 0 111

15 335 ERICK MIRANDA 5 4 3 1 2 2 3 2 7 2 10 11 9 9 X X 12 12 0 94

16 51 JEAUSTIN BARBOZA X X 6 1 10 1 4 4 3 8 X 6 7 7 8 8 10 8 0 91

17 172 BILLY VALVERDE X X 9 9 14 14 8 7 14 6 X X X X X X X X 0 81

18 84 IVAN BAPTISTA 9 11 X 6 X X X X X X X X 8 8 9 10 X 9 0 70

19 236 BYRON CABEZAS X X 16 13 11 7 1 13 2 7 X X X X X X X X 0 70

20 827 JOHUSA DURAN X X 1 1 1 X 1 1 X X 7 8 5 6 6 9 9 10 0 65

21 905 JASON ARLEY X X X 14 X X X 12 X 14 X X X X X X X 14 0 54

22 177 JAVIER VEGA 13 18 X 22 X X X X X X X X X X X X X X 0 53

23 135 ALLAN CAMPOS 18 10 X 1 X X X X 10 10 X X X X X X X X 0 49

24 188 JAIRO PADILLA X X 4 1 9 8 7 11 X X X X X X X X X X 0 40

25 423 KEVIN UMAÑA X X X X X X 15 18 X X X X X X X X X X 0 33

26 117 ERSON UREÑA 16 14 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 30

27 233 LUIS BRAVO 8 7 X X X X 2 3 X X X X X X X X 8 X 0 28

28 154 CRISTHIAN JIMENEZ 1 1 X X X X 1 1 1 1 X X 4 4 X X 6 7 0 27

29 444 MARLON CASTRO 4 6 X 5 5 3 X X X X X X X X X X X X 0 23

30 49 DANIEL URBINA X X 8 X 1 6 6 X X X X X X X X X X X 0 21

31 227 ADRIAN VALVERDE X X X X X X X X 12 5 X X X X X X X X 0 17

32 145 ANDRES GONZALEZ X X 5 X 1 1 9 1 X X X X X X X X X X 0 17

33 210 PABLO JIMENEZ 3 5 2 1 3 1 1 1 X X X X X X X X X X 0 17

34 850 SANTIAGO ZUÑIGA 2 1 X 1 6 5 1 1 X X X X X X X X X X 0 17

35 144 LUIS CECILIANO X X X X X X X X X 16 X X X X X X X X 0 16

52 486 FREDERICK SCHIEBEL 1 13 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 14

36 520 JOSE QUIROS 10 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 10

37 924 JESUS MASIS X X X 1 X X X X 5 1 X X X X X X X X 0 7

38 259 ARMANDO NAVARRO 7 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 7

39 99 ANDRES ARDILES X X X X X X 1 X X X X X X X 5 X X X 0 6

40 201 DANIEL FERNANDEZ 1 3 X 1 X X X X X X X X X X X X X X 0 5

41 179 RANDALL FONSECA X X 1 X X X 1 1 X X X X X X X X X X 0 3

42 831 LUIS GARBANZO X X 1 X X X 1 1 X X X X X X X X X X 0 3

43 202 MARTIN CRUZ X X X 1 1 X X X X X X X X X X X X X 0 2

44 304 DANIEL ARCE 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 1

45 411 OSCAR CAMPOS 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 1

46 715 MICHAEL BENAVIDES X X 1 X X X X X X X X X X X X X X X 0 1

47 916 AMARIS CHAVARRIA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

48 777 STEVEN CERDAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

49 614 GREIVIN SANDI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

50 14 TOMAS POVEDANO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

51 16 LUIS PORTUGUEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

53 821 VIANNEY GUILLEN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Nombre

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

penas
AMATEUR LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA

ELIMINACION



2 TIEMPOS

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 901 FABRICIO CHACON 25 25 25 13 25 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 10 35 387

2 62 RIGO ANGULO 22 22 22 25 22 25 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 25 10 44 351

3 340 MICHAEL ARCE 14 18 16 20 18 18 20 16 18 16 20 20 20 15 20 X 20 20 14 295

4 111 GUILLERMO CAMPOS 16 15 15 18 13 16 16 14 16 18 18 14 14 18 16 16 18 18 27 262

5 30 FABIAN SEGURA 18 16 18 16 16 20 15 20 20 20 16 15 16 16 X X 16 X 0 258

6 139 ADRIAN VEGA X X 13 14 14 15 14 13 15 14 15 18 18 20 18 20 15 16 0 252

7 205 MICHAEL CUBILLO 15 14 14 15 15 14 18 15 12 15 14 16 15 14 15 15 14 15 15 26 224

8 221 JOSE ARCE 20 20 20 22 20 13 X 18 X X X X X X X 18 X X 0 151

9 216 JUAN RODRIGUEZ 13 X 12 12 12 12 X 12 14 13 X X X X X X X X 0 100

10 126 HERIBERTO LOPEZ X X X 11 X 11 X 10 X X X X X X X X 13 14 0 59

11 543 CARLOS ARCE X X X 10 11 10 X 9 X 12 X X X X X X X X 0 52

12 214 JONNHY SANCHEZ 11 12 X 9 X X X X X X X X X X X X X X 0 32

13 64 GUSTAVO MORA 12 13 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 25

14 423 KEVIN UMAÑA X X X X X X 12 11 X X X X X X X X X X 0 23

15 125 JUAN CAMACHO X X X X X X X X 11 11 X X X X X X X X 0 22

16 58 MELISA TENCIO X X X X X X X X 13 X X X X X X X X X 0 13

17 8 KEVIN BENAVIDES X X X X X X 13 X X X X X X X X X X X 0 13

18 100 CARLOS ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

19 38 MARTIN ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

20 190 ANGELO GHIRELLI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

21 219 JOSE ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

26 233 LUIS BRAVO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

27 259 ARMANDO NAVARRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

28 317 LUIS ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

29 412 ELI BOLAÑOS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

30 96 SEBASTIAN HIDALGO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

penas
Nombre

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA
ELIMINACION



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 191 ROBERTO CASTRO 25 22 22 22 25 22 16 25 22 22 25 25 25 25 25 25 25 25 38 385

2 65 ESTEBAN CASTILLO 13 18 16 15 20 14 25 22 20 20 16 18 18 22 20 22 22 22 27 316

3 359 DANIEL BRICCA 18 15 20 16 18 20 22 X X X 22 22 X 20 22 13 16 20 0 264

4 94 JOSE VARGAS 15 16 14 10 14 16 14 15 X X 20 20 20 16 18 20 20 16 0 264

5 11 ESTEBAN MORA 14 11 11 12 15 15 18 14 18 18 18 16 22 15 16 16 18 15 22 260

6 222 RICARDO CHACON 11 13 13 13 X X 20 16 16 16 X 15 16 18 X 18 X 18 0 203

7 148 COLE THOMPSON 22 25 25 25 22 25 X X 25 25 X X X X X X X X 0 194

8 22 BRIAN ARIAS X X 7 8 11 13 X X X X X X 14 13 15 15 15 X 0 111

9 412 ELI BOLAÑOS X X X X X X 12 12 X X X X 15 14 14 14 14 14 0 109

10 315 OLVER VEGA X X 4 X X X X X X X 15 14 13 X 13 X 12 X 0 71

11 401 JACE O´WEN X X X X 16 18 15 20 X X X X X X X X X X 0 69

12 112 DANIEL RAMIREZ 8 10 9 11 X X 13 13 X X X X X X X X X X 0 64

13 106 IGNACIO PAZOS 16 14 15 14 X X X X X X X X X X X X X X 0 59

14 15 ALBERTO ZUMBADO X X 2 4 X 10 X 10 X X X X 12 X X X 11 X 0 49

15 230 TRAVIS SEWELL X X X X X X X 18 15 15 X X X X X X X X 0 48

16 151 CARLO LOPEZ 9 9 8 9 13 X X X X X X X X X X X X X 0 48

17 691 RONNY ALPIZAR X X 6 6 X 11 10 11 X X X X X X X X X X 0 44

18 325 OLGER VEGA X X 5 X 12 X X X X X 14 X X X X X 13 X 0 44

19 591 NOAH C MCCONAHY 20 20 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 40

20 616 DAVID CHACON X X 18 18 X X X X X X X X X X X X X X 0 36

21 108 COLE MARTINEZ X X 12 20 X X X X X X X X X X X X X X 0 32

22 12 RAFAEL GUILLEN X 12 10 7 X X X X X X X X X X X X X X 0 29

23 96 SEBASTIAN HIDALGO X X 3 5 10 9 X X X X X X X X X X X X 0 27

24 800 ALONSO PAZOS 12 8 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 20

25 133 ALLAN HERRERA X X X X X 12 X X X X X X X X X X X X 0 12

26 8 KEVIN BENAVIDES X X X X X X 11 X X X X X X X X X X X 0 11

27 153 JOSE ARGUEDAS 10 X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 10

28 155 JUAN VENEGAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

29 143 JOSE GOMEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

30 666 ANDREA BERNADUTI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

31 340 MICHAEL ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

32 60 ADRIAN ROBERT X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

33 111 GUILLERMO CAMPOS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

34 81 FREDY CHAVES X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

35 98 RAUL CROCI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

36 221 JOSE ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

LA TORRE
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Posiciones Generales

LA OLLA

Nombre

MX1 COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA
penas

LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA
ELIMINACION



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 212 CHASE MARQUIER 25 25 X X 22 22 25 25 22 20 22 25 25 25 25 22 20 25 0 375

2 113 JUSTIN ALVARADO 22 22 20 22 18 20 22 18 20 25 25 22 10 X 18 20 25 20 10 339

3 82 JOSE CHAVES 20 20 X 20 16 16 18 15 25 9 20 20 22 14 20 25 22 22 9 315

4 46 YAROT VARGAS 16 12 13 16 15 14 15 22 14 15 16 18 20 22 16 18 16 X 12 266

5 137 MARTIN ARTAVIA 15 15 18 15 13 13 16 16 18 14 X X X X 22 16 X X 0 191

6 7 ADRIAN AGUERO 18 18 16 18 20 18 20 20 16 22 X X X X X X X X 0 186

7 81 FREDDY CHAVES 6 6 11 X 10 10 10 9 13 12 12 16 X X 9 14 14 14 0 166

8 167 DANNY GOMEZ X X 10 13 X 11 11 10 11 13 14 14 14 13 13 13 X X 0 160

9 34 JOSE MONGE 9 9 6 11 9 9 8 5 10 X 13 15 X X 12 12 13 13 0 154

10 791 SERGIO AGUERO 13 14 X X 14 15 13 14 15 18 X X X X X X 18 18 0 152

11 124 GREIVIN CORDERO 7 11 12 12 11 12 9 8 X X X X 13 15 11 10 X 11 0 142

12 150 CARLOS GUTIERREZ 10 5 X X 7 8 5 6 X 11 11 X 11 X 10 9 12 12 0 117

13 265 JOHNNY HERNANDEZ 12 13 14 14 X X 14 13 X X X X X X X X 15 16 0 111

14 62 RIGO ANGULO X X 15 X X X X X X 16 18 X 18 20 X 15 X X 0 102

15 230 TRAVIS SEWELL X X 25 25 25 25 X X X X X X X X X X X X 0 100

16 169 ADRIAN LOBO X X X X X X 12 12 X X X X 15 16 15 11 X 15 0 96

17 97 BRANDON PORRAS X X X X 12 6 7 11 12 X 15 13 X X X X X X 0 76

18 643 CARLOS SANABRIA 8 7 8 9 8 7 6 4 8 10 X X X X X X X X 0 75

19 10 STEFANO BERCOVIKS 14 16 X X X X X X X X X X 16 18 X X X X 0 64

20 139 ADRIAN VEGA X X 9 X X X X 7 9 X X X 12 X 14 X X X 0 51

21 57 EDIGSON VEGA X X 7 10 X X X X X X 10 12 X X X X X X 0 39

22 108 COLE MARTINEZ X X 22 X X X X X X X X X X X X X X X 0 22

MX2 COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA
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penas
LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA

Nombre
ELIMINACION



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 205 MICHAEL CUBILLO 20 20 15 25 25 25 25 25 25 25 20 25 25 25 25 25 25 25 35 390

2 772 SHERMAN PEÑARANDA 18 18 25 14 22 22 20 22 22 22 25 22 22 22 X 22 22 22 14 348

3 118 ALEXANDER LAITANO 15 11 16 20 14 15 18 16 20 18 22 20 X X X X 20 20 0 245

4 101 ANDRES WU 16 16 22 18 20 20 22 20 16 20 X X X X X X X X 0 190

5 100 CARLOS ARCE 11 15 20 22 18 16 16 15 18 16 X X X X X X X X 0 167

6 317 LUIS ARCE 12 9 18 16 13 14 15 13 15 15 X X X X X X X X 0 140

7 304 DANIEL ARCE X 10 X 15 15 18 X X X X X X X X 22 20 X X 0 100

8 68 DEIBER ALVARADO 13 14 X X 16 13 13 12 X X X X X X X X X X 0 81

9 610 JUAN SOLIS 14 12 X X X X X 18 X X X X X 20 X X X X 0 64

10 30 FABIAN SEGURA 22 25 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 47

11 412 ELI BOLAÑOS 25 22 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 47

12 125 JUAN CAMACHO X X X X X X X X 14 14 X X X X X X X X 0 28

13 240 LUIS RODRIGUEZ X X X X X X 14 14 X X X X X X X X X X 0 28

14 96 SEBASTIAN HIDALGO X 13 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 13

15 701 LUIS MENDEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

16 361 BRAYNER ROJAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

17 516 ALFREDO CAMACHO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

18 219 JOSE ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 901 FABRICIO CHACON 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 25 25 25 25 25 25 25 40 400

2 248 LUIS MORA 22 22 16 12 18 22 15 8 20 16 25 20 20 22 22 20 20 18 20 318

3 303 BRAYAN ZAMORA 12 20 22 16 12 7 22 22 22 22 22 22 22 20 20 22 X X 7 0 298

4 710 FRANKLIN VINDAS 20 16 20 20 22 18 20 18 16 14 16 15 18 16 18 16 22 16 18 30 273

5 400 BRYAN ARAYA 15 15 15 X 20 11 12 16 15 20 X X 16 18 15 14 14 14 0 230

6 258 JORGE RODRIGUEZ X X 9 X 14 14 16 12 10 13 18 16 14 14 9 18 18 22 0 217

7 433 ALONSO PIEDRA X X 18 22 13 15 18 20 5 X 20 18 15 15 X X 16 20 0 215

8 40 DAVID PORRAS 11 18 12 15 16 20 10 11 13 10 X X 13 12 11 12 10 11 0 205

9 123 JOE GARRO 10 10 X 10 6 9 5 4 8 8 13 12 9 8 12 10 12 13 4 155

10 228 MARIA SABORIO 18 12 11 14 X X 14 X 18 15 X 9 X X 16 15 13 X 0 155

11 575 KENNETH JIMENEZ 6 4 7 8 7 10 9 9 9 11 12 14 12 13 X X X 12 0 143

12 269 JOSE HERNANDEZ 16 13 13 18 15 16 13 14 11 9 X X X X X X X X 0 138

13 52 ERICK DAVILA 8 11 8 9 X 3 2 1 X X X 13 11 11 13 13 15 15 0 133

14 95 JONATHAN MARIN 9 6 14 13 11 12 11 15 14 18 X X X X X X X X 0 123

15 121 JAINER JIMENEZ 4 9 X X 8 8 6 6 X X X X 10 9 10 11 11 10 0 102

16 919 KENETH LAITANO 7 8 6 11 X X 1 3 7 7 14 11 8 10 X X X X 0 93

17 216 JUAN RODRIGUEZ X X 10 X 10 13 7 13 12 12 X X X X X X X X 0 77

18 853 CARLOS TOPPING 13 5 X X 9 4 8 7 X X X X X X 14 X X X 0 60

19 89 LEONARDO ABARCA X X 5 X 4 5 4 5 6 6 11 10 X X X X X X 0 56

20 59 GERMAN NARANJO 14 14 X X X X X X X X X X X X X X X X 0 28

21 312 ANTONI VARGAS 5 7 X X 5 6 X X X X X X X X X X X X 0 23

22 224 GEINER ROJAS X X X X X X 1 10 X X X X X X X X X X 0 11

23 213 MARVIN ORTEGA X X X X X X 1 1 X X X X X X X X X 9 0 11

24 781 FERNANDO REYES X X X X X X 3 2 X X X X X X X X X X 0 5

25 595 MANFRED BADILLA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

26 142 ADRIAN JIMENEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

27 122 JOE GARRO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

PRE MX2 COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

PRE MX1 COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA
ELIMINACION

LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA

ELIMINACION

LA TORRE LA OLLA
penas

Nombre

LA OLLA
penas

CORRALILLO RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRELA OLLA

Nombre



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 60 ADRIAN ROBERT 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 X 25 25 25 25 400

2 21 ALBERTO ANTILLON 22 22 22 22 20 22 22 18 20 22 20 22 20 22 25 22 22 22 38 349

3 735 ALEXANDER BOLAÑOS 11 X 20 20 22 15 20 20 18 20 22 20 22 X 22 20 20 20 0 312

4 741 ALVARO RODRIGUEZ 15 20 15 16 15 13 15 14 16 16 X X 16 20 20 16 18 18 0 263

5 900 MAURICIO CHACON X X 16 18 16 18 16 16 14 18 18 15 15 14 18 15 14 15 0 256

6 64 GUSTAVO MORA 18 18 18 11 18 20 14 15 15 15 X X 14 18 15 14 15 16 0 254

7 9 NICOLAS BERCOVICS 10 11 10 9 X 10 11 12 13 13 13 16 12 13 14 13 13 13 9 197

8 45 IVAN ESPELETA 16 12 14 13 14 14 X X X X X X 18 16 16 18 16 14 0 181

9 31 EHITTEL RAMIREZ 9 10 9 8 8 9 8 7 10 10 14 13 10 11 13 12 12 12 15 170

10 919 KENETH LAITANO 14 14 12 10 9 11 10 11 12 12 15 14 11 12 X X X X 0 167

11 42 JHONNY BENAVIDES 12 16 13 15 11 16 9 13 X X X X X X X X X X 0 105

12 610 JUAN JOSE SOLIS 13 13 X X 10 7 13 10 X X X X 13 15 X X X X 0 94

13 86 DORIAN RAMIREZ 20 15 11 X 13 12 12 8 X X X X X X X X X X 0 91

14 190 ANGELO GHIRELLI X X X X X X 18 22 22 14 X X X X X X X X 0 76

15 219 JOSE ARCE X X X 12 X X X X X X 16 18 X X X X X X 0 46

16 237 HENRY VEGA X X 8 X 7 8 7 9 X X X X X X X X X X 0 39

17 714 JOSE ELIZONDO X X 7 7 6 6 X X X X X X X X X X X X 0 26

18 126 HERIBERTO LOPEZ 7 X X 5 12 X X X X X X X X X X X X X 0 24

19 902 GIOVANNI FALLAS X X X X X X X X 11 11 X X X X X X X X 0 22

20 73 ADRIAN AGUILAR 8 X X 6 5 X X X X X X X X X X X X X 0 19

21 28 LUIS VARGAS X X X 14 X X X X X X X X X X X X X X 0 14

22 238 FRANCISCO BALTODANO X X X X X X 6 6 X X X X X X X X X X 0 12

23 728 FREDDY UREÑA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

24 63 MICHEL ANTICH X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 90 ENRICO BALDOVINI 25 25 25 22 22 20 22 25 22 25 X X 25 25 20 22 20 25 0 370

2 33 FERNANDO VILLALOBOS 20 22 22 25 25 18 25 22 25 22 25 25 22 14 22 25 22 20 32 369

3 38 MARTIN ARCE 22 20 20 20 18 25 20 20 20 20 22 22 18 22 25 X 25 22 18 343

4 134 LEONARDO MONGE 18 18 18 18 20 22 18 18 18 18 20 20 20 20 18 20 18 18 36 304

5 91 JORGE ZAMORA 16 16 16 16 16 16 16 X 16 16 18 18 16 16 16 18 16 16 16 262

6 214 JOHNNY SANCHEZ 15 15 15 13 14 15 15 15 15 14 16 16 15 15 15 16 15 15 28 241

7 543 CARLOS ARCE 14 X X 14 15 14 X 16 X 15 X X X 18 X X X X 0 106

8 24 MARIO CAMACHO X X X 15 X X X X X X X X X X X X X X 0 15

9 71 JHONNY JIMENEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

10 127 VICTOR ARIAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

11 309 DANIEL ARCE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

VETERANOS B

penas

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE

LA OLLA LOS ALPINOS
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ELIMINACION

ELIMINACION

RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA

Nombre

COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA

LA OLLA
penas

Nombre

VETERANOS A



Pos. # I II I II I II I II I II I II I II I II I II TOTAL

1 60 ADRIAN ROBERT 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 X 25 25 25 25 400

2 221 JOSE LUIS ARCE 22 22 22 22 22 22 22 20 20 22 20 22 22 22 25 22 22 12 32 351

3 325 OLGER VEGA 20 16 18 18 20 13 15 18 16 16 14 18 18 20 18 18 18 20 27 287

4 735 ALEXANDER BOLAÑOS X X 20 X 15 16 20 22 22 20 22 20 20 X 22 20 20 22 0 281

5 133 ALLAN HERRERA 18 20 16 14 18 20 16 14 15 18 13 16 13 16 14 15 15 16 26 261

6 15 ALBERTO ZUMBADO 15 14 15 15 14 18 18 16 18 7 15 14 15 13 16 14 14 15 20 246

7 315 OLVER VEGA 16 18 X 20 X X X X 12 14 16 13 14 18 20 16 16 18 0 211

8 9 NICOLAS BERCOVIKS 12 12 14 11 X X 14 9 11 10 10 11 10 10 X 12 13 13 0 172

9 311 MAURICIO VARGAS X X X 16 16 15 X X 13 13 18 15 16 15 X X 12 14 0 163

10 33 FERNANDO VILLALOBOS X X X 12 X X X 15 X 15 X 12 11 14 X X X X 0 79

11 64 GUSTAVO MORA X X X 13 X 14 X 12 X 12 X X X 11 X 13 X X 0 75

12 13 JIMMY SEGURA X X X X X X 13 8 9 8 X X X X 15 X X X 0 53

13 610 JUAN SOLIS X X X X X 12 X 13 X X X X 12 12 X X X X 0 49

14 181 BRAYNER CAMPOS 14 15 X 10 X X X X X X X X X X X X X X 0 39

15 126 HERIBERTO LOPEZ 13 11 X X X X X 11 X X X X X X X X X X 0 35

16 118 ALEXANDER LAITANO X X X X X X X X 8 11 X 10 X X X X X X 0 29

17 240 LUIS RODRIGUEZ X X X X X X 12 10 X X X X X X X X X X 0 22

18 86 DORYAN RAMIREZ X 13 X X X X X 7 X X X X X X X X X X 0 20

19 919 KENETH LAITANO X X X X X X X X 10 9 X X X X X X X X 0 19

20 741 ALVARO RODRIGUEZ X X X X X X X X 14 X X X X X X X X X 0 14

21 38 MARTIN ARCE X X X X X X X 6 X X X X X X X X X X 0 6

22 121 JAINER JIMENEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

23 143 JOSE GOMEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

24 45 IVAN ESPELETA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

25 155 JUAN VENEGAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

26 5 TOMAS FERNANDEZ X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

27 19 ESTEBAN ZAMORA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

28 22 BRIAN ARIAS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0

penas
Nombre

Campeonato Nacional de Motocross 2017

Posiciones Generales

MASTER COOPEVICTORIA AFRICA LA COLORADA LA OLLA LOS ALPINOS RIO TEMPISQUE COOPEVICTORIA LA TORRE LA OLLA
ELIMINACION


